
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 09 вересня 2024 року                                                                                                       № 930

Про нагородження відзнаками
Кропивницької міської ради 
та виконавчого комітету 
"За заслуги" І та ІІ ступенів

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 59 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Положенням про відзнаку 
Кропивницької міської ради та виконавчого комітету "За заслуги" І, ІІ ступенів, 
затвердженим рішенням Кропивницької міської ради від 25 березня 2021 року 
№ 183 (зі змінами), враховуючи протокол комісії з питань нагородження 
Кропивницької міської ради, за високий професіоналізм, особисту мужність
і героїзм, виявлені у захисті державного суверенітету і територіальної 
цілісності української держави, вагомий внесок у рятування життя і здоров'я 
захисників та цивільного населення, та з нагоди 270-ї річниці від дня 
заснування міста Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Нагородити:

відзнакою Кропивницької міської ради та виконавчого комітету
"За заслуги" І ступеня Піліпьонка Віталія Геннадійовича, лікаря-інфекціоніста 
дитячого дитячого інфекційного відділення стаціонару № 1 комунального 
некомерційного підприємства "Центральна міська лікарня" Кропивницької 
міської ради";

відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого комітету
"За заслуги" ІІ ступеня осіб згідно з додатком.



2
2. Нагородження відзнаками Кропивницької міської ради та виконавчого 

комітету "За заслуги" І та ІІ ступенів провести в урочистій обстановці.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету міської ради С.Балакірєву.

Секретар міської ради                                                                  Олег КОЛЮКА

Тетяна Волошинова 35 83 82



Додаток
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради
09 вересня 2024 року № 930

 СПИСОК
осіб, нагороджених відзнаками Кропивницької міської ради 

та виконавчого комітету "За заслуги" ІІ ступеня 

ВОРОНОВ
Юрій Миколайович

– директор комунальної установи "Інклюзивно-
ресурсний центр № 3" Кропивницької міської 
ради

ГОРДУЗ
Юрій Миколайович

– військовослужбовець військової частини А2077 
солдат

КУЦИН
Сергій Володимирович

– старший сапер відділення піротехнічних робіт 
групи піротехнічних робіт частини піротехнічних 
робіт та гуманітарного розмінування аварійно-
рятувального загону спеціального призначення 
Головного управління Державної служби України 
з надзвичайних ситуацій у Кіровоградській 
області головний майстер-сержант служби 
цивільного захисту

_________________________________


